平成 30 年４月 27 日

各      位

会 社 名 共英製鋼株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 森 光廣

(コード番号：5440 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員経営企画部長 国丸 洋

   （TEL: 06-6346-5221）

平成 30 年３月期通期連結業績予想と実績値との差異について

 平成 30 年１月 3１日に公表しました平成 30 年３月期通期連結業績予想と、本日公表の実績値に差異が

生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 平成 30 年３月期通期連結業績予想と実績値との差異（平成 29 年４月１日～平成 30 年３月 31 日）

２． 差異の理由

製品価格の改善による売買価格差（製品価格と原材料価格の差額）の拡大に努めるとともに、製造コス

ト、販売管理費等の削減を進めたことにより、業績予想に対し増益となりました。

以 上

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する当期

純利益

１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

189,000 3,400 3,000 2,700 62.26

実 績 値 （ Ｂ ） 191,254 4,259 4,085 3,483 80.31

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 2,254 859 1,085 783

増 減 率 （ ％ ） 1.2 25.3 36.2 29.0

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績
（ 平 成 29 年 ３ 月 期 ）

145,991 7,971 7,935 4,783 110.41

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）